Nous dccrivons neanmoins le traite de favon sommaire en attendant
mieux. 11commence immediatement apres le Coran, au f. 239v• Le titre
initial semble avoir ete ajoule par le correcteur, quia cgalement dt1
transerire le vocable arabe qui se trouve en haut du reuillet :. « EIrolica
sine AlphoJica, hoc est Alcorani ac Mahomelanae legis ab ipsis Orients:
libus conrutatio, seu Pe.rfectorum in lege praecepta ». Ce titre a ete Com-

(1) Inscril !our un reuillet rapports en tMe dans ce lrai16 au !. 238v. Un autre tHn!
a bI.& transcrit par le m~me correcleur IU d~t.ut du texte. . .

(2) Cf. aur le, Zahiri~' l'ounage r()ndamen~1 do J. (;Qt.D1IBBR, Die Zdhirilen, Leip-
~ig, l~, et I'article Al·Zühiriya dan$ l'Encyclopedie de "lslam.

(:\) !lb. eil. f. 240.
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pMtcS, toujours par le mäme correcteur, sur une Ieullle rapportee dont
DOUSavons cit~ plus haut Je texte : (I Patefaciens, sine Denudationis et
Oslensionis libellus: .. ». .

Suit, sur le märne Ieuillet rapporte, le titre du chapitre i:« De autho-
ris huius lihelli a Mahometismo dcCectione, ad fidem christianam COD-

~ersione, et operis inscriptione J).

Cbapitre I (f. 238Y-239). « In nomine Patris, Patris seculorurn, et Filii, :
Filii resurrection is, et Spiritus sancti, uiuificatoris eorurn qui sunt in
sepuIcbris .. ·. Cap. n (f. 239-240). De uanitate uenientium ad legern
Machometi, sine tenentium. Cap. III (C. 240-241v). Quod Machornetus
Don' attestatur neque Uetus Testamentum neque Nouum, neque miracu-
hnn. Cap. IV (f. 241"'-243v). Quod per gladium et falsas uisiones popu ...
lam congregauit.· Cap. V (f.243v-2H). De 'Doctoribus Machometi.·

: Cap.· VI (f. 2H·245). De Discipulis Machometi et discordi institutione
.!Alchorani. Cap. VII (f. 245-247v). De immunditiis in parte, partim uero
'de uerbis aliorum quae sibi dicta, compositus Aleheranus. Cap. VIII
.(f. 24:7v-249). De hoc quod dicit talern Alchoranum homines et angelos
Don potuisse fecisse et quod Prophet a generalis est ad omnes gentes'.
Cap. IX (C. 249·254'). De multis in quibus contradielt ~ibi ips]. Cap. X
(t 25{y-260). De boc quod ostendit Machometum in infinitum esse infe-
riorem Christo, quia Christus eternum Uerbum. Dei est, in Maria' incar-
0I1tUo\. Cap. Xl (f. 260-261\). De peregrinatione et Japide nigro. Cap. XII
(,; 261"'-263V). De fictione improbabilissime uisionis [c 'est un recit tres

. succinct du Miradj]. .

.' . , Explicit du texte r. 263-2?3V : « Audite ergo Macbometici,' si. Alehora-
.Dum uerificatis, ipse est qui afflrmat Machomelum nunquam Iecisse
miracuJum, longe autem plures Iuerunt quos consumpsit gladius quam·
illi qui gratis eum secuti sunt. . '- I . .